

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**Jørn Høi Holding ApS**

Christian Xs Vej 6 C

6100 Haderslev

**CVR-nr. 35 83 33 90**

**Årsrapport for 2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 17/12 2024

---

Jørn Høi  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	11
Balance pr. 30. september 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jørn Høi Holding ApS  
Christian Xs Vej 6 C  
6100 Haderslev

CVR-nr.: 35 83 33 90  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024  
Hjemsted: Haderslev

### Direktion

Jørn Høi, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 2.069.402, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 16.838.500.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(2.377)</b>	<b>(13.542)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.858	58.205
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.849.139	2.139.566
Finansielle indtægter	1,2	402.217	314.059
Finansielle omkostninger	3	<u>(121.287)</u>	<u>(135.626)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.136.550</b>	<b>2.362.662</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(67.148)</u>	<u>(262.262)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.069.402</u></b>	<b><u>2.100.400</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		122.000	0
Ekstraordinært udbytte		0	7.608.465
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.857.997	(502.230)
Overført resultat		<u>89.405</u>	<u>(5.005.835)</u>
		<b><u>2.069.402</u></b>	<b><u>2.100.400</u></b>

**Balance pr. 30. september 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	5	125.894	125.894
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>125.894</b>	<b>125.894</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	2.973.895	2.965.037
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	11.390.186	9.541.047
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>14.364.081</b>	<b>12.506.084</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>14.489.975</b>	<b>12.631.978</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.063.009	631.229
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	1.200.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		146.784	256.313
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.209.793</b>	<b>2.087.542</b>
Værdipapirer	1	3.803.244	3.432.839
<b>Værdipapirer</b>		<b>3.803.244</b>	<b>3.432.839</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.971</b>	<b>4.125</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.018.008</b>	<b>5.524.506</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>19.507.983</b>	<b>18.156.484</b>

## Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		61.000	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.291.853	7.433.856
Overført resultat		7.363.647	7.274.242
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>16.838.500</u></b>	<b><u>14.769.098</u></b>
Selskabsskat		105.334	117.292
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>105.334</u></b>	<b><u>117.292</u></b>
Gæld til kapitalinteressere		150.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.300.492	3.268.592
Selskabsskat		113.657	0
Anden gæld		0	1.502
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.564.149</u></b>	<b><u>3.270.094</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.669.483</u></b>	<b><u>3.387.386</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>19.507.983</u></b>	<b><u>18.156.484</u></b>
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	61.000	7.433.856	7.274.242	0	14.769.098
Årets resultat	0	1.857.997	89.405	122.000	2.069.402
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>61.000</b>	<b>9.291.853</b>	<b>7.363.647</b>	<b>122.000</b>	<b>16.838.500</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>3.432.839</u>	<u>7.539.970</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>370.405</u>	<u>76.627</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.803.244</u>	<u>3.432.839</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>402.217</u>	<u>314.059</u>
	<b><u>402.217</u></b>	<b><u>314.059</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>121.287</u>	<u>135.626</u>
	<b><u>121.287</u></b>	<b><u>135.626</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	64.372	41.426
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>2.776</u>	<u>220.836</u>
	<b><u>67.148</u></b>	<b><u>262.262</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>
Kostpris 1. oktober 2023	125.894
Kostpris 30. september 2024	125.894
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>125.894</b>

### 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
Kostpris 1. oktober 2023	1.750.969	1.750.969
Kostpris 30. september 2024	1.750.969	1.750.969
Værdireguleringer 1. oktober 2023	1.214.068	1.155.863
Årets resultat	8.858	58.205
Værdireguleringer 30. september 2024	1.222.926	1.214.068
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>2.973.895</b>	<b>2.965.037</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Haderslev Boligudlejning ApS	Haderslev	51 %	5.831.167	17.369

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	<u>3.321.258</u>	<u>3.321.258</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>3.321.258</u>	<u>3.321.258</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2023	6.219.789	6.780.223
Årets resultat	1.849.139	2.139.566
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>(2.700.000)</u>
Værdireguleringer 30. september 2024	<u>8.068.928</u>	<u>6.219.789</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b><u>11.390.186</u></b>	<b><u>9.541.047</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Jan Høi & Co. ApS	Aabenraa	45 %	25.311.523	4.109.198

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.